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Tel: +227 20 72 2470 
Fax: +227 20 72 2236 
E-mail: tchagbelesad@asecna.org  
 

100. Jean Moussoungou  
Chef division études et scolarité 
ASECNA (EAMAC) 
BP 746 EAMAC 
Niamey, Niger 
Tel: +227 20 72 2470 
Fax: +227 20 72 2236 
E-mail: moussoungoujea@ascena.org 
  

101. Baba Ouattara 
Chef de division transport aérien  
ASECNA (EAMAC) 
BP 746 EAMAC 
Niamey, Niger 
Tel: +227 96 967 579 
Fax: +227 20 72 2236 
E-mail: ouattarabab@asecna.org  
 

102. Victor Ngandjiro  
Chef division navigation aérienne  
ASECNA (EAMAC) 
BP 746 EAMAC 
Niamey, Niger 
Tel: +227 20 72 3049 
Fax: +227 20 72 2236 
E-mail: ngandjirovic@ascena.org  
 

103. Koffigan Attitso  
Chef de Division des Enseignements 
ERNAM/ASECNA 
BP 8001 Dakar, Sénégal 
Tel: +221 33 820 7104 / 33 869 5644 
E-mail: attitso@yahoo.fr  

 
104. Masse Ndiaye  

ERNAM/ASECNA 
BP 8001 Dakar, Sénégal 
Tel: +221 33 820 7104 
E-mail: ndiaye@yahoo.fr  
 
 

105. Augustin Mfoudi  
Chef département emplois et formation 
ASECNA 
BP3144, 32-38 Avenue Jean Jaurès 
Tel: +221 33 849 6782 
Fax: +221 33 823 5046 
E-mail: mfoudiaug@asecna.org /      
       mfoudi_augustin@yahoo.fr  

 
ICAO  
 
106. Haile Belai 

Chief, ACIP  
International Civil Aviation Organization 
United Nations Avenue, Gigiri 
P.O. Box 46294, Nairobi, Kenya  
Tel: +254 20 7622369/79 
Fax: +254 20 7623028 
E-mail: hbelai@icao.int  
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107. Maamoune Chakira  
Safety Officer, ACIP  
International Civil Aviation Organization 
United Nations Avenue, Gigiri 
P.O. Box 46294, Nairobi, Kenya  
Tel: +254 20 7622369/79 
Fax: +254 20 7623028 
E-mail: maamoune.chakira@icao.unon.org  
 

108. Eugène Voudri  
Regional Officer FS 
ICAO - WACAF Office 
15, Boulevard de la République 
BP: 2356 Dakar - Sénégal  
Tel: +221 33 839 93 82/93 
Fax: +221 33 823 69 26 
E-mail: evoudri@dakar.icao.int 

 
109. Nancy Onyedim 

Regional Officer, Technical Cooperation 
United Nations Office at Nairobi 
United Nations Avenue, Gigiri 
P.O. Box 46294 
Tél: +254 20 7622376 
Fax: +254 20 7621092 
E-mail: nancy.onyedim@icao.unon.org  

 
110. Nabintu Ntakobajira 

Programme Assistant, ACIP 
International Civil Aviation Organization 
United Nations Avenue, Gigiri 
P.O. Box 46294, Nairobi, Kenya  
Tel: +254 20 7622369 
Fax: +254 20 7623028 
E-mail: nabintu.ntakobajira@icao.unon.org  

 
SITA  
 
111. Getaneh Desta Woldemichael 

SITA NESA - 18 Eglin Road 
Sunninghill 2157 
Tel:    +27829003195 
Fax:  +27 86 665 3195 
E-mail: Desta.getaneh@sita.aero  
 

112. Minu Verma 
SITA 
London Gate Blyth Road Hayes  
Middx UB3 1BW 
Tel: +442087568347 
E-mail: Minu.verma@sita.aero  

113. Ben Stanley 
Principal Consultant 
Helios 
29, Hercules Way, 
Aeropark, Farnborough, GU14 6UU, UK 
Tel: +44 1252 451 651 
E-mail: sarah.ball@askhelios.com 
 

114. Robert MacEvoy  
29, Hercules Way 
Aeropark, Farnborough, GU14 6UU, UK 
Helios 
Tel: +44 1252 451 651 
E-mail: sarah.ball@askhelios.com 
 

115. Emnet Meheret Gebru 
Business Development Manager 
Airport & Communications Solutions 
SITA NESA - 18 Eglin Road 
Sunninghill 2157 
Tel:   +27 11 517 7085   
Fax:  +27 86 665 3195 
E-mail: emnet.meheret@sita.aero  
 

UEMOA  
 

116. Ali Ousmane  
Inspecteur Régional Navigabilité 
COSCAP - UEMOA 
01 BP 6159 Ouagadougou 01  
Burkina Faso 
Tel: 226 7035 6000 
Fax: +226 50 30 45 05 
E-mail: aliousman2003@yahoo.fr  
 


